平成２５年１１月吉日
各　　　　位
平成25年度　山形県在宅医療推進モデル事業
在宅医療と薬に関する多職種意見交換会
鶴岡地区薬剤師会
会　長　　小 池　正 純
鶴岡地区医師会
地域医療連携室　ほたる
室　長　　中 村　秀 幸
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
鶴岡地区薬剤師会では、薬剤師の在宅医療への貢献拡大を目指して活動しております。
この度、在宅医療で発生している薬の問題を多職種の皆様からご教示いただき、その対応策を一緒に検討する目的で、多職種参加型の意見交換会を開催いたします。
日常業務で薬に関連して困ったご経験をお持ちの方や、薬剤師へのご提案・ご相談などお持ちの方など、是非この機会にご教示いただきたく存じます。
年末のご多忙の時期となり大変恐縮ですが、皆様のご参加をお待ちしております。
日時：12月6日（金）　19：00　～　20：40　（18：40受付開始）
場所：鶴岡市総合保健福祉センター　にこ・ふる　3階　大会議室
対象：鶴岡地区の医療・介護・福祉従事者の皆様
参加費：無料
内容
18：40　受付開始
19：00　開会の挨拶　　　　　　　　　　　　　鶴岡地区薬剤師会　会長　小池正純
19：05　薬剤師と在宅医療について情報提供　　あかね薬局　　　　　　　篠田太朗
19：20　グループディスカッション
テーマ：在宅医療と薬・薬剤師の関わりについて疑問・問題の抽出と対応策の検討
20：20　ディスカッションの結果共有・まとめ
20：40　終了
· お申込みは裏面へご記入お願いします。
在宅医療と薬に関する多職種意見交換会
参加申込み書　【所属機関名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
　氏名　　 　　 　　　 （　職種　）　　　　　　　氏名　　　　　 　　　 （　職種　）
　　　　　　　　　　　　（　　　　）　　　　　　　 　　　（　　　　　）
　　　　　　　　　　 　 （　　　　）　　　　　　　　　   （　　　　　）
　　　　　　　　　　　  （　　　　）　　　　　　　　　   （　　　　　）
※薬剤師・薬剤師会へのご意見・ご相談などありましたらご記入お願いいたします。
準備の都合上、
参加申込みは　11月29日（金）までに、
鶴岡地区薬剤師会　あかね薬局FAX：２８－２６３１へお願いいたします。
お問い合わせ先： 鶴岡地区薬剤師会　在宅相談窓口　あかね薬局 電話：２８－２６３０
鶴岡地区医師会　　地域医療連携室　　　　　 電話：２９－３０２１